
POSTANOWIENIE  NR  319/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20  maja  2024  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Warta

Na  podstawie  art. 182  F:) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  słcład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-12  do postanowienia.

.5 2.
Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Warcie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisaia.

(miejace  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

319/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

drńa  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  kpt.  pil.  Stanisława  Skarżyńskiego  w

Warcie,  ul.  Świętojańska  5, 98-290  Warta:

1.  Anna  Bilska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bartochów

2.  Daniel  Grześnik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Cielce

3.  Tadeusz  Grzegorz  Krajewski,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Warta

4.  Katarzyna  Barbara  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

5.  Hanna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zarn.  Warta

6. Angelika  Teresa Musial  zgłoszona przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Warta

7. Renata  Anna  Stanek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

8.  Aleksandra  Szuszwalak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Ustków

9.  Krystyna  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  kpt.  pil.  Stanisława  Skarżyńskiego  w

Warcie,  ul. Świętojańska  5, 98-290  Warta:

l.  Zuzanna  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bartochów

2. Marzena  Dulas,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

3. Joanna  Maria  Janiak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Warta

4. Emilia  Jeziorna,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Zadąbrowie-Wiatraczyska

5. Ewa  Zofia  Kossak,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zatn.  Warta

6. Zdzisław  Julian  Kowalski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Rożdżały

7. Katarzyna  Milnickel,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

8. Sylwia  Magdalena  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Warta

9. Karina  Sylwia  Rosiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Dom  Ludowy  w Małkowie,  Małków  75, 98-290 Warta:

1.  Andrzej  Banasiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bartochów

2. Łukasz  Marcin  Kałuża,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Gać Warcka

3. Karolina  Ewa  Kulawiecka,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Gołuchy

4.  Natalia  Maciejak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzązna

5. Anna  Jadwiga  Marciniak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Duszniki

6. Ireneusz  Mikołajczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sieradz

7. Magdalena  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zgrn,  Bartochów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w  Jakubicach,  Jakubice  15,  98-290  Warta:

1.  Dorota  Mariola  Kalwacińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

2. Marlena  Kurzawa,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Baszków

3. Aldona  Zofia  Majewska-Wałęcka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Sieradz

4. Urszula  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Warta

5. Agnieszka  Rostek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

6. Marta  Ewa  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

7. Joanna  Wolska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Cielcach,  Cielce  16,  98-290  Warta:

1.  Zbigniew  Jerzy  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dzierzązna

2.  Katarzyna  Anna  Dulas,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gać  Warcka

3. Patrycja  Garncarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Warta

4.  Anna  Kałas,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Zielęcin

5. KatarzynaMariaKona,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zarn.Warta

6. Zofia  Irena  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wola  Zadąbrowska  Stara

7. Anita  Ewelina  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zarn.  Poradzew

8. Malgorzata  Katarzyna  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

9. Julia  Zaborowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Żerechów



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szłcoła  Podstawowa  w Jeziorsku,  Jeziorsko  46, 98-290  Warta:

l.  Józef  Alberczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Jeziorsko

2. Edyta  Katarzyna  Borczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tądów  Dolny

3. Magdalena  Joanna  Chotomska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Warta

4. Aurelia  Elżbieta  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Warta

5. AnitaAnnaWiśniewska,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Warta

6. Karolina  Ewa  Wosiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Małków

7. Patrycja  Złotowska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wójcice



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w  Ustkowie,  Ustków  26, 98-290  Warta:

1.  Angelika  Anna  Adamiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Poradzew

2. Monika  Anna  Błażejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Miedze

3. Marek  Ciołek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Włyń

4. Ewa  Gil,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Poradzew

5. Natalia  Jeziorna,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Zadąbrowie-Wiatraczyska

6. Martyna  Anna  Łężak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Raczków

7. Regina  Aneta  Serafińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta



Załącznik  m 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, OSP w Proboszczowicach,  Proboszczowice  35A,  98-290

Warta:

1.  Adrian  Piotr  Chojecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

2. Karolina  Magdalena  Domańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Warta

3. Olga  Wiłctoria  Frycze,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Małków

4.  Katarzyna  Gaj,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Warta

5. Agata  Kempa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

6. KlaudiaWiatrowska,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Warta

7. Maria  Wojnowicz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Warta



Załączrńk  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława  Łokietka  w  Rossoszycy,

Rossoszyca  ul. Sieradzka  7, 98-290  Warta:

1.  Marta  Andraszczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mogilno

2. Damian  Ciołek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Włyń

3. Marek  Kłys,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Warta

4. Sara  Ewa  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rożdżały

5. Aneta  Joanna  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Grabinka

6. Gabriela  Mordal,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Miedźno

7. Małgorzata  Magdalena  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Józefów-Wiktorów

8. Radosław  Sałata,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kalinowa

9. Kamil  Tomasz  Zaryczny,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rossoszyca



Załącznik  m 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Szkoła  Podstawowa  we Włyniu,  Włyń  10, 98-290  Warta:

1.  Paulina  Agnieszka  Bronka,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Warta

2. Anna  Burczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rossoszyca

3. Renata  Ciołek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełrńenie  składu),  zarn.  Włyń

4. Ewelina  Jaworska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Warta

5. MartaBeataMichalska,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Warta

6. Karolina  Weronika  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tądów  Dolny

7. Piotr  Paweł  Serafiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l1,  Szkoła  Podstawowa  w Raczkowie,  Raczków  23B,  98-290

Warta:

l.  Kam»a  Paula  Bekalarczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Warta

2. Angelma  Alicja  Ciupa,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Głaniszew

3. Małgorzata  Mirosława  Jarecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Warta

4.  Andrzej  Kłak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

5. Paulina  Pawlak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poniatów

6. Anna  Ewa  Płatek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Upuszczew

7. Anna  Małgorzata  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Warta



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Centnim  Psychiatryczne  w Warcie,  ul. Sieradzka  3, 98-290

Warta:

1.  Elżbieta  Angulska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Warta

2.  Kinga  Gaj,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Zadąbrowie-Wiatraczyska

3.  Barbara  Krzysztofa  Górzawska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Warta

4.  Piotr  Karol  Lepczyńsłci,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Warta

5. Anna  Katarzyna  Musialska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

6.  Zbigniew  Pawłowski,  zgłoszony  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Warta

7.  Katarzyna  Teresa  Samulak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Warta

8. Iwona  Elżbieta  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Augustynów

9.  Kinga  Zagłoba,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Proboszczowice


